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5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 2010 
 

Police Pistol 1, Service Pistol B, 
30M1 Carbine NPA, 
30M1 Carbine 50m 

Dienstgewehr 1 Mod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boitzen, den 27 März 2010  



High Master

5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

27.03.2010

1
2

19602
22458

SLG Renzel
SLG Renzel

Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz
Deutschlandweiter Wettbewerb

Schießsportleistungszentrum BoitzenSchießstätte: Ort: 

23
21

8
4

7
8

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

293
290

König, Volker
Winzig, Gerhard

Master

1 28451 SLG Parchim 19 6 11 0 0 0 0 0 0 289Lembcke, Andreas

Expert

1 21677 SLG Renzel 16 4 12 0 1 1 0 0 0 281Zimmermann, Thom

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7

33902
42162
37397
34956
26534
35994
42161

SLG SÜD Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen

21
15
15
14
14
11
8

6
6
4
4
2
6
2

8
15
14
12
10
14
12

1
0
1
4
5
4
5

0
0
0
0
1
1
3

0
0
0
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

290
285
284
280
277
275
261

Otto, Jörg
Lichtmess, Jörg
Schulz, Rene
Jeep, Jens-Uwe
Klesper, Franz
Lohse, Michael
Lichtmess, Marc

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

37552
35087
38931
26149
34802
36573
6808
15471
41494
23510
17476
3
16927
23240
26928
42113
20247
37371
1
40861
7930
37354
17060
26422
40273

SLG Linden
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Flensburg
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SV Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lufthansa
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SSV Tarmstedt
SLG Lufthansa
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

21
18
17
16
16
20
12
15
13
14
12
11
10
13
11
11
11
5

10
3
4
9
9
9
3

2
5
5
4
1
1
4
3
3
6
2
5
3
4
3
1
3
0
6
0
1
4
3
0
0

5
10
11
11
11
8

14
9

12
9

13
12
14
10
13
12
9

14
13
15
16
10
10
4

10

4
1
2
3
3
1
4
5
4
5
3
7
6
4
3
5
6

11
4
9
4
6
6
6
9

0
1
0
0
0
0
0
0
1
2
1
0
0
2
3
0
3
0
2
3
5
4
2
7
7

0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
2
1
0
0
0
1
0
2
4
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

287
285
285
283
283
280
278
277
277
275
274
274
274
272
272
270
266
264
263
258
257
256
254
247
247

Hoffmann, Eric
Jarke, Michael
Engemann, Andreas
Stache, Martin Bernh
Klein, Michael
Kiesling, Michael
Olschewski, Jürgen
Knippelberg, Günter
Gerdes, Jürgen
Ziese, Peter
Hörnemann, Werner
Klencke, Andre
Wohl, Erik
De Asuncion Perez, 
Renz, Frank
Harms, Jochen
Schult, Gerrit
Hildebrand, Michael
Behrens, Lothar
Zapletan, Rudolf
Korbella, Hans-Jürg
Barnert, Stephan
Klencke, Wolfgang
Sachse, Michael
von Ahn, Eike



Endergebnis

18:23
27.03.2010

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39312
43482
40137
37842
41102
4
41495
10660
38812
14015
38863
13592
30147

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Renzel
SLG SÜD Hamburg
SLG Boitzen
SLG Lufthansa
SV Hagen
SLG Linden
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Westküste
SLG Unterweser

6
8
6
5
6
5
5
4
3
5
1
0
0

2
0
3
1
1
0
1
1
1
1
0
0
0

8
11
8
9

11
9
8
6
8
8
5
4
3

8
5

10
6
7
9
7
7
5
4
2
4
2

4
3
2
5
2
1
3
6
5
5
5
4
5

2
0
2
3
0
3
2
3
3
3
2
3
4

1
0
0
0
0
0
0
0
3
0
2
2
0

1
3
2
0
0
3
4
4
3
0

13
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

241
240
238
232
229
228
211
210
210
207
128
124
102

Buch, Michael
Weichert, Siegfried
Scheerhorn, Ralf
Gieschen, Andreas
Röper, Thorsten
Patrick, Duda
Porwoll Gerdes, Mo
Müller, Jens
Blume, Heinrich
Schiller, Wolfgang
Wolf, Frank-Michae
Wolf, Frank Michae
Mihlan, Peter

Unclassified

1 44125 SLG SSC Target Hamburg e.V. 14 4 13 3 0 0 0 0 0 281Jamke, Andreas



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

27.03.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.6A Police Pistol 1 - Kurz

SLG Renzel
SLG Stade-Hagen 2
SLG Linden
SLG Stade-Hagen 1
SLG Lufthansa 1
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen 3
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
SLG Lufthansa 2
SLG SSC Target Hamburg e.V.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Winzig, Gerhard
Klencke, Wolfgang
Hoffmann, Eric
Jeep, Jens-Uwe
Kiesling, Michael
Schulz, Rene
Sachse, Michael
Barnert, Stephan
Wohl, Erik
Röper, Thorsten
Schiller, Wolfgang

Weichert, Siegfried
Knippelberg, Günte
Olschewski, Jürgen
Lichtmess, Jörg
Jarke, Michael
Buch, Michael
Mihlan, Peter
Hildebrand, Michae
Korbella, Hans-Jürg
Ziese, Peter
Jamke, Andreas

Zimmermann, Thom
Engemann, Andrea
Gerdes, Jürgen
Lichtmess, Marc
De Asuncion Perez
Hörnemann, Werne
Harms, Jochen
Müller, Jens
von Ahn, Eike
Zapletan, Rudolf
Schmid, Christian

König, Volker
Klein, Michael
Porwoll Gerdes, M
Lohse, Michael

Klesper, Franz
Renz, Frank
Schult, Gerrit

Teamwertung

Endergebnis
18:24

Schiessstätte:

-

864
845
842
840
837
835
789
786
778
762
488



High Master

1
2

22458
19602

SLG Renzel
SLG Renzel

5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

27.03.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service Pistol
Deutschlandweiter Wettbewerb

Boitzen

4
4

5
7

8
7

0
0

0
0

99
99

0
0

11
10

Winzig, Gerhard
König, Volker

Ort: Schießstätte:

Master

1 28451 SLG Parchim 1 10 10 1 0 8202Lembcke, Andreas

Expert

1 21677 SLG Renzel 4 8 4 2 0 98010Zimmermann, Thomas

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7

37397
42162
26534
42161
33902
35994
34956

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SÜD Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen

3
1
0
4
2
4
2

7
10
12
6

11
3
6

7
9
8

10
5
9

12

2
0
0
1
3
4
3

0
0
0
0
0
0
0

93
92
92
91
90
77
76

0
0
0
0
0
0
0

8
5
4
7
5
6
2

Schulz, Rene
Lichtmess, Jörg
Klesper, Franz
Lichtmess, Marc
Otto, Jörg
Lohse, Michael
Jeep, Jens-Uwe

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

38931
6808

17476
1

16927
36573
37552
26149
35087
42113
15471
23240
41494
40273
20247
40861
23510
26928
37354

3
37371
41102
34802
39312
26422
38017

7930
38446
14015
43482
41495
13592
17060
10660
40137

SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SSV Tarmstedt
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Flensburg
SLG Renzel
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Lufthansa
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SV Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Geest e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Renzel
SLG Linden
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG SÜD Hamburg

3
3
0
4
0
2
3
1
1
0
1
1
2
1
1
1
0
2
2
1
1
1
1
0
2
0
0
2
0
1
1
3
0
0
0

7
8

10
7
7
8
8
5
7
5
8
4
7
9
7
5
7
6
6

10
6
2
4
7
7
6
5
4
6
3
3
4
3
0
1

6
6
8
5
5

11
11
6
7

12
5

11
11
7
6

14
13
7
6
5
9

13
13
7
5
6
9
8
7
4
7
5
8
9
4

3
3
1
5
5
1
2
5
4
2
6
5
4
6
6
3
3
5
9
5
7
5
6
9
6
9
9
7
9

11
13
7

12
11
14

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0

92
91
91
88
88
87
84
83
82
80
79
79
79
79
78
78
78
75
75
75
75
72
72
72
70
70
70
69
68
66
64
60
60
54
49

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

8
7
5
7
7
4
3
7
5
4
4
4
2
2
4
2
1
4
3
2
2
3
1
1
3
2
1
3
1
4
1
3
0
1
1

Engemann, Andreas
Olschewski, Jürgen
Hörnemann, Werner
Behrens, Lothar
Wohl, Erik
Kiesling, Michael
Hoffmann, Eric
Stache, Martin Bernha
Jarke, Michael
Harms, Jochen
Knippelberg, Günter
De Asuncion Perez, A
Gerdes, Jürgen
von Ahn, Eike
Schult, Gerrit
Zapletan, Rudolf
Ziese, Peter
Renz, Frank
Barnert, Stephan
Klencke, Andre
Hildebrand, Michael
Röper, Thorsten
Klein, Michael
Buch, Michael
Sachse, Michael
Henne, Manfred
Korbella, Hans-Jürgen
Scheer, Daniel
Schiller, Wolfgang
Weichert, Siegfried
Porwoll Gerdes, Moni
Wolf, Frank Michael
Klencke, Wolfgang
Müller, Jens
Scheerhorn, Ralf



Endergebnis

18:24
27.03.2010

36
37
38
39

4
38812
38863
38202

SV Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Westküste
SLG Geest e.V.

1
0
0
0

2
5
3
0

4
2
2
2

9
11
10
11

0
0
0
0

48
48
38
33

0
0
0
0

2
0
0
1

Patrick, Duda
Blume, Heinrich
Wolf, Frank-Michael
Tiedemann, Henry

Unclassified



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

27.03.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Renzel
 Winzig, Gerhard
 Weichert, Siegfried
 Zimmermann, Thomas
 König, Volker

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Schulz, Rene
 Buch, Michael
 Hörnemann, Werner
 Klesper, Franz

SLG Stade-Hagen 1
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc
 Lohse, Michael

SLG Linden
 Hoffmann, Eric
 Olschewski, Jürgen
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

SLG Lufthansa 1
 Kiesling, Michael
 Jarke, Michael
 De Asuncion Perez, Arnaldo

SLG Stade-Hagen 2
 Klencke, Wolfgang
 Knippelberg, Günter
 Engemann, Andreas
 Klein, Michael

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V
 Wohl, Erik
 Korbella, Hans-Jürgen
 von Ahn, Eike

SLG Stade-Hagen 3
 Barnert, Stephan
 Hildebrand, Michael
 Müller, Jens
 Schult, Gerrit

SLG Lufthansa 2
 Röper, Thorsten
 Ziese, Peter
 Zapletan, Rudolf

SLG Unterweser
 Sachse, Michael
 Harms, Jochen
 Renz, Frank

SLG Geest e.V.
 Blume, Heinrich
 Henne, Manfred
 Tiedemann, Henry

35
11
4

10
10

18
8
1
5
4

20
2
5
7
6

13
3
7
2
1

13
4
5
4

13
0
4
8
1

10
7
1
2

10
3
2
1
4

6
3
1
2

11
3
4
4

6
0
2
1

13
4
1
4
4

3
3
0
0
0

11
2
1
4
4

9
3
3
2
1

4
2
1
1

5
0
1
3
1

1
0
0
1

4
2
1
0
1

2
1
0
1

4
2
0
2

2
0
0
0

23
5
3
8
7

36
7
7

10
12

25
6

10
6
3

26
8
8
7
3

19
8
7
4

22
3
8
7
4

21
7
5
9

19
6
6
0
7

14
2
7
5

18
7
5
6

15
5
6
0

13
0

11
2
0

12
2
9
1
0

8
3
0
1
4

22
2
3
4

13

10
1
4
5

27
12
6
3
6

20
5
9
6

33
9
7

11
6

11
5
3
3

13
6
2
5

38
11
9

11

2
0
2
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

296

276

260

254

248

243

237

228

228

225

187

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt



Endergebnis
18:25

12

 Scheer, Daniel

SLG SSC Target Hamburg e.V
 Schiller, Wolfgang
 Schmid, Christian

3

1
1
0

2

0
0
0

4

6
6
0

7

9
9
0

0

0
0
0

68



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 
30M1 Carbine Service Pistol 

Gesamt

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Boitzen Einzelwertung27.03.2010

Lichtmess
Hildebrand
Lembcke
Jeep
Lohse
Schulz
Lichtmess
Wohl
Sachse
Kiesling
Olschewski
Buch
Barnert
Harms
De Asuncion P
Porwoll Gerdes
Henne
Renz
Müller
Gerdes
Röper
Tiedemann

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Jörg
Michael
Andreas
Jens-Uwe
Michael
Rene
Marc
Erik
Michael
Michael
Jürgen
Michael
Stephan
Jochen
Arnaldo
Monika
Manfred
Frank
Jens
Jürgen
Thorsten
Henry

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Parchim
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Lufthansa
SLG Linden
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Linden
SLG Lufthansa
SLG Geest e.V.

42162
37371
28451
34956
35994
37397
42161
16927
26422
36573
6808
39312
37354
42113
23240
41495
38017
26928
10660
41494
41102
38202

12
3
4
4
3
6
5
5
5
3
2
3
1
1
1
2
1
4
1
0
3
2

5
1
2
1
0
3
2
3
3
0
0
3
1
1
1
0
1
0
0
0
1
0

3
14
10
9
11
6
6
4
6
7
8
4
4
8
6
1
3
2
2
2
5
1

7
5
8
10
9
10
10
10
5
7
6
9
10
5
9
9
13
6
11
10
3
0

2
2
2
1
1
1
3
4
6
6
7
7
9
8
6
12
4
8
5
8
3
9

0
0
0
0
0
1
0
0
2
0
1
1
0
2
2
0
0
4
5
4
10
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

97
90
88
88
88
86
85
79
76
76
74
72
69
68
68
65
64
62
56
54
50
32

18:25

Endergebnis



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

27.03.2010 Boitzen

Schießsportleistungszentrum Boitzen 30M1 Carbine Service Pistol 
Mannschaftswertung

SLG Stade-Hagen 1
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.
SLG Unterweser
SLG Linden
SLG Stade-Hagen 2
SLG Geest e.V.

1
2
3
4
5
6

Hildebrand, Mich
Schulz, Rene
Sachse, Michael
Olschewski, Jürg
Lichtmess, Marc
Henne, Manfred

Jeep, Jens-Uwe
Buch, Michael
Harms, Jochen
Gerdes, Jürgen
Müller, Jens
Tiedemann, Henr

Lichtmess, Jörg
Wohl, Erik
Renz, Frank
Porwoll Gerdes, M

Lohse, Michael 275
237
206
193
141

96

Endergebnis

18:25



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

Boitzen27.03.2010

D.10 30M1 Carbine 50m

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

38317
16927
37696
42162
39312
41495
41494
39723
37354
42104
42113
9964
19360
38446
20325
37948
37397
26928
11651
42161
26422
6808

118
118
110
110
112
116
104
105

92
96
95
79

112
83
91
84
84
84
85
79
79
94

115
110
111
104
101

93
104

98
109

96
88

104
68
91
81
84
82
75
68
74
73
48

7
4

13
4
6
4
7
6
6
3
3
0
5
3
7
7
4
5
4
1
1
3

9
6
2
7
3
4
4
6
2
4
5
5
3
5
1
3
2
3
3
3
2
5

4
6
4
6
8
7
3
3

11
7
2
5
3
4
6
4
3
2
4
6
4
2

6
5
2
4
3
4
2
5
5
2
5
8
5
5
2
1
3
3
4
5
6
2

233
228
221
214
213
209
208
203
201
192
183
183
180
174
172
168
166
159
153
153
152
142

Endergebnis

18:26

Schießstätte: Ort: 

27.03.2010

Deutschlandweiter Wettbewerb

Meinders, Adrianus Piete
Wohl, Erik
Borchers, Uwe
Lichtmess, Jörg
Buch, Michael
Porwoll Gerdes, Monika
Gerdes, Jürgen
Zeller, Jürgen
Barnert, Stephan
Leowald, Bernd
Harms, Jochen
Steiner, Maxemilian
de Graaf, Johan
Scheer, Daniel
Körner, Michael
Kujat, Jörg
Schulz, Rene
Renz, Frank
Busch, Günter
Lichtmess, Marc
Sachse, Michael
Olschewski, Jürgen

SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Linden
SLG Linden
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Geest e.V.
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Linden

0
3
1
3
2
1
3
1
0
1
0
0
2
1
1
0
1
0
0
0
0
0

3
3
2
0
2
3
3
0
1
3
3
3
0
0
1
1
0
1
1
0
2
2



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

27.03.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.10 30M1 Carbine 50mTeamwertung

Endergebnis

18:26

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

SLG Boitzen 1
 Zeller, Jürgen
 Borchers, Uwe
 de Graaf, Johan
 Meinders, Adrianus Pieter

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Schulz, Rene
 Buch, Michael
 Steiner, Maxemilian
 Wohl, Erik

SLG Stade-Hagen
 Barnert, Stephan
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lichtmess, Marc

SLG Linden
 Olschewski, Jürgen
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll Gerdes, Monika

SLG Boitzen 2
 Busch, Günter
 Körner, Michael
 Kujat, Jörg
 Leowald, Bernd

SLG Unterweser
 Sachse, Michael
 Harms, Jochen
 Renz, Frank

657

624

568

559

532

494

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

392
98

111
68

115

397
82

101
104
110

287
109

0
104

74

245
48

104
93

329
68
81
84
96

236
73
88
75

445
105
110
112
118

393
84

112
79

118

281
92

0
110

79

314
94

104
116

356
85
91
84
96

258
79
95
84

4
1
1
2
0

6
1
2
0
3

3
0
0
3
0

4
0
3
1

2
0
1
0
1

0
0
0
0

5
0
2
0
3

8
0
2
3
3

1
1
0
0
0

8
2
3
3

6
1
1
1
3

6
2
3
1

31
6

13
5
7

14
4
6
0
4

11
6
0
4
1

14
3
7
4

21
4
7
7
3

9
1
3
5

20
6
2
3
9

16
2
3
5
6

12
2
0
7
3

13
5
4
4

11
3
1
3
4

10
2
5
3

14
3
4
3
4

22
3
8
5
6

23
11

0
6
6

12
2
3
7

21
4
6
4
7

8
4
2
2

18
5
2
5
6

19
3
3
8
5

14
5
0
4
5

8
2
2
4

9
4
2
1
2

14
6
5
3

9er

27.03.2010

Ort: Boitzen

39723
37696
19360
38317

37397
39312
9964
16927

37354
34956
42162
42161

6808
41494
41495

11651
20325
37948
42104

26422
42113
26928

Mitgl.Nr.



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

Boitzen27.03.2010

D.6 Dienstgewehr 1

Schießsportleistungszentrum Boitzen

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

38317
35994
39312
19360
39723
36573
37696
42162
37371
42104
2534
10660
34956
42113
26928
16927
37948
35087
42161
9964
36942
11651
38017
37433
20325
37397
37354
25211
6808
38863
13592
26422

94
91
93
86
85
84
84
86
86
91
80
84
82
82
77
72
83
76
75
72
74
67
74
71
68
53
60
63
70
58
49
39

92
91
85
89
86
86
86
82
81
75
85
80
82
75
80
83
71
78
75
78
69
75
64
67
63
78
70
65
49
44
45
49

9
10
10

9
8
9

10
6
8
6
5
5
9
5
7
1
4
8
5
5
4
4
6
4
4
2
2
4
0
2
0
2

1
4
4
3
7
3
7
7
4
6
3
6
5
4
3
9

10
4
5
6
3
4
4
3
3
5
3
1
5
2
1
2

1
0
0
2
1
5
2
4
0
2
3
5
3
4
4
2
3
2
2
6
3
5
3
6
4
5
3
4
5
2
2
2

0
0
1
1
1
0
0
0
3
0
1
1
2
3
2
5
0
2
6
1
2
1
2
3
3
4
5
2
2
3
3
1

186
182
178
175
171
170
170
168
167
166
165
164
164
157
157
155
154
154
150
150
143
142
138
138
131
131
130
128
119
102

94
88

Endergebnis

18:26

Schießstätte: Ort: 

27.03.2010

Deutschlandweiter Wettbewerb

Meinders, Adrianus Piete
Lohse, Michael
Buch, Michael
de Graaf, Johan
Zeller, Jürgen
Kiesling, Michael
Borchers, Uwe
Lichtmess, Jörg
Hildebrand, Michael
Leowald, Bernd
Sahlmann, Andreas
Müller, Jens
Jeep, Jens-Uwe
Harms, Jochen
Renz, Frank
Wohl, Erik
Kujat, Jörg
Jarke, Michael
Lichtmess, Marc
Steiner, Maxemilian
Brandt, Klaus
Busch, Günter
Henne, Manfred
Müller, Helge
Körner, Michael
Schulz, Rene
Barnert, Stephan
Spieler, Jörn
Olschewski, Jürgen
Wolf, Frank-Michael
Wolf, Frank Michael
Sachse, Michael

SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Boitzen
SLG Lufthansa
SLG Boitzen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Unterweser
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Boitzen
SLG Renzel
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Boitzen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Linden
SLG Westküste
SLG Westküste
SLG Unterweser

4
2
2
2
1
1
0
2
0
1
3
0
0
0
0
2
0
0
1
0
2
0
0
0
0
0
1
1
0
0
1
0

5
4
3
3
2
2
1
1
4
3
3
3
1
3
2
1
1
1
0
0
2
1
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0



5. Ewald Dutzke Gedächtnispokal 

27.03.2010 Schießsportleistungszentrum Boitzen

D.6 Dienstgewehr 1Teamwertung

Endergebnis

18:26

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

SLG Boitzen 1
 Zeller, Jürgen
 Borchers, Uwe
 de Graaf, Johan
 Meinders, Adrianus Pieter

SLG Stade-Hagen 1
 Hildebrand, Michael
 Jeep, Jens-Uwe
 Lichtmess, Jörg
 Lohse, Michael

SLG Boitzen 2
 Busch, Günter
 Körner, Michael
 Kujat, Jörg
 Leowald, Bernd

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 Schulz, Rene
 Buch, Michael
 Klesper, Franz
 Steiner, Maxemilian

SLG Stade-Hagen 2
 Barnert, Stephan
 Lichtmess, Marc
 Müller, Jens

SLG Unterweser
 Sachse, Michael
 Harms, Jochen
 Renz, Frank

SLG Stade-Hagen 3
 Brandt, Klaus

SLG Geest e.V.
 Henne, Manfred
 Tiedemann, Henry
 Scheer, Daniel

SLG SSC Target Hamburg e.V.
 Schmid, Christian
 Spieler, Jörn

532

517

462

459

444

402

143

138

128

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

353
86
86
89
92

336
81
82
82
91

284
75
63
71
75

241
78
85

0
78

225
70
75
80

204
49
75
80

69
69

64
64

0
0

65
0

65

349
85
84
86
94

345
86
82
86
91

309
67
68
83
91

218
53
93

0
72

219
60
75
84

198
39
82
77

74
74

74
74

0
0

63
0

63

7
1
0
2
4

4
0
0
2
2

1
0
0
0
1

2
0
2
0
0

2
1
1
0

0
0
0
0

2
2

0
0
0
0

1
0
1

11
2
1
3
5

10
4
1
1
4

5
1
0
1
3

3
0
3
0
0

3
0
0
3

5
0
3
2

2
2

0
0
0
0

1
0
1

36
8

10
9
9

33
8
9
6

10

18
4
4
4
6

17
2

10
0
5

12
2
5
5

14
2
5
7

4
4

6
6
0
0

4
0
4

18
7
7
3
1

20
4
5
7
4

23
4
3

10
6

15
5
4
0
6

14
3
5
6

9
2
4
3

3
3

4
4
0
0

1
0
1

6
1
2
2
1

7
0
3
4
0

14
5
4
3
2

11
5
0
0
6

10
3
2
5

10
2
4
4

3
3

3
3
0
0

4
0
4

2
1
0
1
0

5
3
2
0
0

4
1
3
0
0

6
4
1
0
1

12
5
6
1

6
1
3
2

2
2

2
2
0
0

2
0
2

9er

27.03.2010

Ort: Boitzen

39723
37696
19360
38317

37371
34956
42162
35994

11651
20325
37948
42104

37397
39312
26534
9964

37354
42161
10660

26422
42113
26928

36942

38017
38202
38446

31578
25211

Mitgl.Nr.


